
 

 

UCHWAŁA NR LVI/333/22 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2022 roku - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki - zgodnie z 

tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 540.119,57 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 18.244,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 7215



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7215



       tabela nr 1 
Dochody Gminy Strzelce w 2022 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 146 874,04 0,00 122 910,12 269 784,16 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  75095   Pozostała działalność 14 236,01 0,00 122 910,12 137 146,13 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 122 910,12 122 910,12 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 6 732,00 6 732,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 6 732,00 6 732,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 0,00 0,00 6 732,00 6 732,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 722 965,83 -5 610,00 41 432,00 3 758 787,83 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  16 184,83 0,00 0,00 16 184,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7215



 

  85395   Pozostała działalność 3 191 953,83 -5 610,00 41 432,00 3 227 775,83 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  16 184,83 0,00 0,00 16 184,83 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 973 269,00 -5 610,00 41 432,00 3 009 091,00 

855     Rodzina 2 901 652,77 0,00 900,00 2 902 552,77 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 900,00 900,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 900,00 900,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 243 084,00 0,00 200,00 1 243 284,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 178,80 0,00 200,00 31 378,80 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 30 838,50 0,00 200,00 31 038,50 

bieżące 26 414 703,14 -5 610,00 172 174,12 26 581 267,26 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 038 825,72 0,00 0,00 1 038 825,72 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7215



 

801     Oświata i wychowanie 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

majątkowe 5 963 298,17 -80 000,00 80 000,00 5 963 298,17 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  366 251,20 0,00 0,00 366 251,20 

Ogółem: 32 378 001,31 -85 610,00 252 174,12 32 544 565,43 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 405 076,92 0,00 0,00 1 405 076,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7215



                                      tabela nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2022 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 6 860 235,22 388 022,86 288 293,30 0,00 288 293,30 99 729,56 0,00 0,00 0,00 0,00 6 472 212,36 6 472 212,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 494,01 1 494,01 0,00 0,00 0,00 1 494,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 861 729,23 389 516,87 288 293,30 0,00 288 293,30 101 223,57 0,00 0,00 0,00 0,00 6 472 212,36 6 472 212,36 0,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 

przed zmianą 78 868,16 78 868,16 6 138,60 0,00 6 138,60 72 729,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 494,01 1 494,01 0,00 0,00 0,00 1 494,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 362,17 80 362,17 6 138,60 0,00 6 138,60 74 223,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 72 729,56 72 729,56 0,00 0,00 0,00 72 729,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 494,01 1 494,01 0,00 0,00 0,00 1 494,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 223,57 74 223,57 0,00 0,00 0,00 74 223,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 5 169 190,41 4 800 291,25 4 579 391,25 3 025 472,71 1 553 918,54 0,00 215 900,00 5 000,00 0,00 0,00 368 899,16 368 899,16 111 760,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 760,00 -91 760,00 -91 760,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168 108,11 76 348,11 76 348,11 20 000,00 56 348,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 760,00 91 760,00 91 760,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 245 538,52 4 876 639,36 4 655 739,36 3 045 472,71 1 610 266,65 0,00 215 900,00 5 000,00 0,00 0,00 368 899,16 368 899,16 111 760,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 117 831,99 3 117 831,99 3 096 981,99 2 913 718,20 183 263,79 0,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 137 831,99 3 137 831,99 3 116 981,99 2 933 718,20 183 263,79 0,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 156 000,00 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 176 000,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 760 269,91 1 391 370,75 1 341 370,75 49 000,00 1 292 370,75 0,00 45 000,00 5 000,00 0,00 0,00 368 899,16 368 899,16 111 760,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 760,00 -91 760,00 -91 760,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 108,11 56 348,11 56 348,11 0,00 56 348,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 760,00 91 760,00 91 760,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 816 618,02 1 447 718,86 1 397 718,86 49 000,00 1 348 718,86 0,00 45 000,00 5 000,00 0,00 0,00 368 899,16 368 899,16 111 760,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7215



 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 500 548,05 500 548,05 500 548,05 0,00 500 548,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 348,11 56 348,11 56 348,11 0,00 56 348,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 556 896,16 556 896,16 556 896,16 0,00 556 896,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 760,00 91 760,00 91 760,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 760,00 111 760,00 111 760,00 0,00 0,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 91 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 760,00 91 760,00 91 760,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 760,00 -91 760,00 -91 760,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 418 024,98 333 467,00 234 850,00 11 350,00 223 500,00 8 244,00 90 373,00 0,00 0,00 0,00 84 557,98 84 557,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 424 824,98 340 267,00 241 650,00 11 350,00 230 300,00 8 244,00 90 373,00 0,00 0,00 0,00 84 557,98 84 557,98 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7215



                                      

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 341 024,98 256 467,00 157 850,00 11 350,00 146 500,00 8 244,00 90 373,00 0,00 0,00 0,00 84 557,98 84 557,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 347 824,98 263 267,00 164 650,00 11 350,00 153 300,00 8 244,00 90 373,00 0,00 0,00 0,00 84 557,98 84 557,98 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 292 440,01 6 115 150,91 5 203 259,03 4 290 800,62 912 458,41 4 896,00 200 588,98 706 406,90 0,00 0,00 177 289,10 177 289,10 61 089,10 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 322 440,01 6 145 150,91 5 233 259,03 4 290 800,62 942 458,41 4 896,00 200 588,98 706 406,90 0,00 0,00 177 289,10 177 289,10 61 089,10 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 176 148,00 176 148,00 176 148,00 0,00 176 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 206 148,00 206 148,00 206 148,00 0,00 206 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 134 042,00 134 042,00 134 042,00 0,00 134 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 164 042,00 164 042,00 164 042,00 0,00 164 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 91 392,26 91 392,26 76 392,26 5 850,00 70 542,26 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 7 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 392,26 91 392,26 76 392,26 12 850,00 63 542,26 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 86 392,26 86 392,26 71 392,26 5 850,00 65 542,26 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 7 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 392,26 86 392,26 71 392,26 12 850,00 58 542,26 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7215



 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 44 392,26 44 392,26 44 392,26 0,00 44 392,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 392,26 35 392,26 35 392,26 0,00 35 392,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 3 175 769,00 3 175 769,00 261 389,00 24 200,00 237 189,00 0,00 2 914 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 509,76 -33 509,76 -28 009,76 0,00 -28 009,76 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 331,76 69 331,76 28 711,76 0,00 28 711,76 0,00 40 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 211 591,00 3 211 591,00 262 091,00 24 200,00 237 891,00 0,00 2 949 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7215



                                      

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 175 769,00 3 175 769,00 261 389,00 24 200,00 237 189,00 0,00 2 914 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 509,76 -33 509,76 -28 009,76 0,00 -28 009,76 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 331,76 69 331,76 28 711,76 0,00 28 711,76 0,00 40 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 211 591,00 3 211 591,00 262 091,00 24 200,00 237 891,00 0,00 2 949 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 914 380,00 2 914 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 914 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 620,00 40 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 949 500,00 2 949 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 949 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 228 869,00 228 869,00 228 869,00 0,00 228 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 570,00 -25 570,00 -25 570,00 0,00 -25 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 141,76 3 141,76 3 141,76 0,00 3 141,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 206 440,76 206 440,76 206 440,76 0,00 206 440,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 320,00 8 320,00 8 320,00 0,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 439,76 -2 439,76 -2 439,76 0,00 -2 439,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 570,00 25 570,00 25 570,00 0,00 25 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 450,24 31 450,24 31 450,24 0,00 31 450,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 3 387 976,30 3 337 976,30 268 076,06 177 821,15 90 254,91 0,00 2 688 581,63 381 318,61 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 388 876,30 3 338 876,30 268 976,06 178 721,15 90 254,91 0,00 2 688 581,63 381 318,61 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 21 974,00 21 974,00 21 974,00 21 574,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 874,00 22 874,00 22 874,00 22 474,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 20 674,16 20 674,16 20 674,16 20 674,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 574,16 21 574,16 21 574,16 21 574,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 766 385,54 1 879 896,38 1 879 896,38 11 200,00 1 868 696,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 886 489,16 1 886 489,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 781 585,54 1 895 096,38 1 895 096,38 11 200,00 1 883 896,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 886 489,16 1 886 489,16 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7215



 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 1 866 605,36 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 605,36 1 654 605,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 881 605,36 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 605,36 1 654 605,36 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 52 038,50 52 038,50 52 038,50 11 200,00 40 838,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 238,50 52 238,50 52 238,50 11 200,00 41 038,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 638,50 20 638,50 20 638,50 0,00 20 638,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 838,50 20 838,50 20 838,50 0,00 20 838,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              
                                          

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 104 762,64 24 678 695,10 15 890 580,49 8 441 309,69 7 449 270,80 556 869,56 6 928 351,54 1 092 725,51 0,00 210 168,00 10 426 067,54 10 426 067,54 237 217,10 0,00 0,00 
zmniejszenie -134 269,76 -42 509,76 -37 009,76 0,00 -37 009,76 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 -91 760,00 -91 760,00 -91 760,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 833,88 209 073,88 166 959,87 27 900,00 139 059,87 1 494,01 40 620,00 0,00 0,00 0,00 91 760,00 91 760,00 91 760,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 271 326,76 24 845 259,22 16 020 530,60 8 469 209,69 7 551 320,91 558 363,57 6 963 471,54 1 092 725,51 0,00 210 168,00 10 426 067,54 10 426 067,54 237 217,10 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7215



tabela nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 368 899,16 0,00 368 899,16 

  75095   Pozostała działalność 368 899,16 0,00 368 899,16 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 91 760,00 111 760,00 

      Cyfrowa gmina 20 000,00 91 760,00 111 760,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 760,00 -91 760,00 0,00 

      Cyfrowa gmina 91 760,00 -91 760,00 0,00 

Razem: 10 426 067,54 0,00 10 426 067,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7215



    
tabela nr 4 

Dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 roku 

dochody 

dział rozdział paragraf treść plan 

851 Ochrona zdrowia 64 857,36 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 857,36 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 64 857,36 

ogółem 64 857,36 

     

wydatki 

dział rozdział paragraf treść plan 

851   Ochrona zdrowia 64 857,36  

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 857,36  

  

  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 850,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 857,36  

4300 Zakup usług pozostałych 19 089,80  

4430 Różne opłaty i składki 60,20  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00  

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00  

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  

ogółem 64 857,36  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7215



     Załącznik nr 1 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu Gminy Strzelce podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji w zł 

OGÓŁEM 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 

   Nazwa jednostki  

600 60004 2710 Powiat Kutnowski 0,00  0,00  27 000,00  27 000,00  

600 60095 2310 Miasto Kutno 0,00  0,00  74 223,57  74 223,57  

801 80195 2320 Powiat Kutnowski 0,00  0,00  4 896,00  4 896,00  

921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury w 

Strzelcach 
210 000,00  0,00  0,00  210 000,00  

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Strzelcach 
224 000,00  0,00  0,00  224 000,00  

RAZEM 434 000,00  0,00  106 119,57  540 119,57  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

   Nazwa  

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu dla OSP w 
Muchnicach Nowych 

0,00  0,00  3 150,00  3 150,00  

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu dla OSP w 

Długołęce 
0,00  0,00  2 344,00  2 344,00  

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu dla OSP w 

Przyzorzu 
0,00  0,00  2 750,00  2 750,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7215



 

921 92195 2820 

Dotacja celowa z budżetu na zlecenie 

zadań z zakresu  upowszechniania 
kultury i ochrony dziedzictwa 

kulturowego 

0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  

RAZEM 0,00  0,00  18 244,00  18 244,00  

O G Ó Ł E M 434 000,00  0,00  124 363,57  558 363,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7215


		2023-08-31T11:48:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




